

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신지면

정책: 주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민과함께하는자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
신지면	482,520	536,274	△53,754
주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정)	199,569	276,617	△77,048
주민과함께하는자치행정	199,569	276,617	△77,048
일반행정수행	159,569	236,617	△77,048
101 인건비	27,020	24,150	2,870
04 기간제근로자등보수	27,020	24,150	2,870
○ 동고해수욕장 및 화장실 관리인부임 37,000원 * 10인 * 34일	12,580		
○ 신지대교 및 도선장 화장실 관리인부임 37,000원 * 2인 * 60일	4,440		
○ 신지향일운동기념공원 자료관 인부임 5,000,000원 * 1년액	5,000		
○ 신지문화센터 관리인부임 5,000,000원 * 1년액	5,000		
201 일반운영비	25,700	58,880	△33,180
01 사무관리비	25,700	28,400	△2,700
○ 청내 일반현황판 정비 및 교체 1,000,000원 * 1조	1,000		
○ 청사 소규모 수선 재료 구입	1,200		
○ 신지면 홍보 리플렛제작 300원 * 10,000매	3,000		
○ 피서철 교통정리 근무자 급식비 7,000원 * 10인 * 2식 * 20일	2,800		
○ 종합행정수행 선박 임차료 250,000원 * 8회	2,000		
○ 국경일 및 행사용 가로기 구입 10,000원 * 100개	1,000		
○ 지역발전위원회 회의참석수당 70,000원 * 20일 * 2회	2,800		
○ 공중화장실 관리 운영비 1,000,000원 * 5개소	5,000		
○ 동고해수욕장쓰레기수거 장비임차료 100,000원 * 40일	4,000		
○ 해안쓰레기 수거장비 임차료	2,900		
* 중기 380,000원 * 5회	1,900		
* 차량 200,000원 * 5회	1,000		
206 재료비	33,339	35,077	△1,738
01 재료비	33,339	35,077	△1,738
○ 방역 소독용 희석유류 구입	5,144		
* 휘발유 1,566,000원 * 1식	1,566		
* 경유 3,578,000원 * 1식	3,578		
○ 폐기물종합처리장 쓰레기 소각로유류(경유) 8,587,000원 * 1식	8,587		
○ 폐기물종합처리장 톱밥구입 800,000원 * 1년액	800		

부서: 신지면
 정책: 주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민과함께하는자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 해수욕장 쓰레기 수거용 마대 구입 700원 * 6,000개	4,200		
○ 도로변 공원조성에 따른 나무 및 꽃 구입 2,000,000원 * 1개소 * 2회	4,000		
○ 피서철 관광객맞이 화장실관리 소모품 구입 30,000원 * 6개소 * 4종	720		
○ 명사십리해수욕장 가로화단 꽃 구입 8,000,000원 * 1식	8,000		
○ 지방도 및 소공원 풀베기 연료 공비 1,888,000원 * 1식	1,888		
301 일반보상금	73,510	73,510	0
05 통·리·반장활동보상금	60,510	60,510	0
○ 이 장	55,760		
* 수당 200,000원 * 17인 * 12월	40,800		
* 상여금 200,000원 * 17인 * 2회	6,800		
* 회의참석수당 20,000원 * 17인 * 2회 * 12월	8,160		
○ 반장수당 50,000원 * 95인	4,750		
10 행사실비보상금	13,000	13,000	0
○ 군정주요행사 참석 민간인 실비보상 25,000원 * 40인 * 10회	10,000		
○ 출향인 향우회 참석 민간인 실비 보상 50,000원 * 40인	2,000		
○ 신호사제사 참석자 보상(향도유적) 1,000,000원 * 1회	1,000		
주민숙원사업	40,000	40,000	0
401 시설비및부대비	40,000	40,000	0
01 시설비	39,568	39,568	0
○ 마을현안사업 10,000,000원 * 4개소 * 98.92/100	39,568		
03 시설부대비	432	432	0
○ 마을현안사업 10,000,000원 * 4개소 * 1.08/100	432		
행정운영경비(신지면)(기타/기타)	282,951	259,657	23,294
인력운영비	125,971	166,567	△40,596
인력운영비(신지면)	125,971	166,567	△40,596
101 인건비	125,971	166,567	△40,596
01 보수	547	42,619	△42,072
○ 휴일근무수당(청소차기사) 54,634원 * 1인 * 10일	547		
03 무기계약근로자보수	125,424	123,948	1,476
○ 환경미화원	125,424		
* 기본급 1,120,000원 * 3인 * 12월	40,320		

부서: 신지면
 정책: 행정운영경비(신지면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
* 상여금	25,350		
- 기말수당 1,690,000원 * 3인 * 50/100 * 4회	10,140		
- 정근수당 1,690,000원 * 3인 * 25/100 * 2회	2,535		
- 체력단련비 1,690,000원 * 3인 * 50/100 * 5회	12,675		
* 정액수당	9,000		
- 가족수당 90,000원 * 3인 * 12월	3,240		
- 특수업무수당 90,000원 * 3인 * 12월	3,240		
- 작업장려수당 70,000원 * 3인 * 12월	2,520		
* 복리후생비	20,844		
- 정액급식비 160,000원 * 3인 * 12월	5,760		
- 가계보조비 110,000원 * 3인 * 12월	3,960		
- 교통보조비 140,000원 * 3인 * 12월	5,040		
- 명절휴가비 1,690,000원 * 3인 * 60/100 * 2회	6,084		
* 초과근무수당	20,917		
- 시간외 근무수당 13,400원 * 3인 * 30일 * 12월	14,472		
- 휴일근무수당 53,700원 * 3인 * 2일 * 12월	3,867		
- 연차유급휴가수당 35,800원 * 3인 * 24일	2,578		
* 기타수당	8,693		
- 자녀학비보조수당	8,693		
· 중학교 50,310원 * 3인 * 4분기	604		
· 고등학교(가) 371,290원 * 3인 * 4분기	4,456		
· 고등학교(나) 302,720원 * 3인 * 4분기	3,633		
* 환경미화원 피복비 100,000원 * 3인	300		
기본경비	156,980	93,090	63,890
기본경비(신지면)	156,980	93,090	63,890
201 일반운영비	95,860	33,650	62,210
01 사무관리비	47,280	33,650	13,630
○ 부서운영비 21,000,000원	21,000		
○ 총무담당 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 민원담당 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 개발담당 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 농수산담당 운영비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 일직수당 70,000원 * 114일	7,980		
○ 재택근무수당 25,000원 * 252일	6,300		
02 공공운영비	48,580	0	48,580

부서: 신지면
 정책: 행정운영경비(신지면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 차량 유류대	17,200		
* 행정차량 3,600,000원 * 1년액	3,600		
* 청소차량 10,000,000원 * 1년액	10,000		
* 산불진화차량 3,600,000원 * 1년액	3,600		
○ 우편료	5,100		
* 등기 1,750원 * 100건 * 12월	2,100		
* 일반 250원 * 1,000건 * 12월	3,000		
○ 난방용 유류 6,000,000원 * 1년액	6,000		
○ 차량 유지관리비 1,500,000원 * 3대	4,500		
○ 청사 경비용역료 205,000원 * 12월	2,460		
○ 공중화장실 분뇨수거료 300,000원 * 5개소	1,500		
○ 폐기물처리장 소각로 유지관리 200,000원 * 12월	2,400		
○ 정수기 관리	1,020		
* 소독 35,000원 * 3대 * 6월	630		
* 필터교환 65,000원 * 3대 * 2회	390		
○ 문화센터 유지관리비 1,200,000원 * 1년액	1,200		
○ 문화센터 운영비 600,000원 * 12월	7,200		
202 여비	49,640	48,000	1,640
01 국내여비	17,000	15,360	1,640
○ 관외여비 17,000,000원 * 1년액	17,000		
02 월액여비	32,640	32,640	0
○ 월액여비 170,000원 * 16인 * 12월	32,640		
203 업무추진비	11,480	11,440	40
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○ 면장 6,600,000원 * 1년액	6,600		
02 정원가산업무추진비	680	640	40
○ 공무원체육대회, 불우공무원, 직원사기진작 40,000원 * 17인	680		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		